

Informacja dotycząca odpowiedzi na pytania oraz dokonanej modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi, dotyczące wykonania zadania pn.:

„Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej dla budowy ulic na terenie miasta Murowana Goślina wg trzech części przedmiotu zamówienia”

- I. W związku z pisemnymi wnioskami Wykonawców, złożonymi w dniach 9, 10 i 11 grudnia br. na Platformie zakupowej, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/697818>, o wyjaśnienie treści SWZ, w powołanym postępowaniu, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – **udzielam wyjaśnień** na poniższe zapytania:

Pytanie 4:

Załącznik graficzny do III części zamówienia wskazuje, że w zakresie tej części jest również odcinek ul. Łąkowej od ul. Cichej do ul. Wodnej. W nawiązaniu do opisu III części zamówienia, proszę o potwierdzenie, że opracowanie projektowe dla odcinka ul. Łąkowej od ul. Cichej do ul. Wodnej, a w szczególności dla mostu na Trojance nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

W związku z powyższym, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. (dalej: Prawo zamówień publicznych), Zamawiający dokonuje zmiany postanowień SWZ w następującym zakresie:

W Załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia zakres opracowania projektowego obejmujący **III. część – „Opracowanie projektu budowy ulic w rejonie ulicy Mściszewskiej w Murowanej Goślinie”**. **W zakres ulic wchodzi odcinek ul. Łąkowej w Murowanej Goślinie wraz z pozostałymi drogami w tym obszarze**”, ppkt 2) otrzymuje brzmienie:

„(...) 2) II odcinek ul. Łąkowej od działki geodezyjnej nr 532 w kierunku mostu do działki nr 546 na szacowanej długości 195 m (pozostała część ulicy jest projektowana przez biuro projektowe - Miastoprojekt z Łęczycy) należy:

- (1)** zaprojektować budowę odcinka drogi ul. Łąkowej wraz z chodnikiem i ścieżką rowerową klasy L (lokalnej) dla ruchu KR 3; jezdnia o szerokości 5,0 m do 6,0m nawierzchni jezdni z betonu

asfaltowego, chodniki z kostki brukowej (cegiełka) gr. 6 cm w kolorze szarym, ścieżka rowerowa z kostki brukowej beżowej (cegiełka) gr.6 cm w kolorze czerwonym.

- (2) Opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej, budowy kanału technologicznego oraz po weryfikacji określenie zakresu dobudowy oświetlenia ulicznego (...).”

Pytanie 5.:

W związku z występowaniem dużych różnic wysokości terenów objętych zamówieniem w rejonie ul. Mściszewskiej (części I i III zamówienia), które uniemożliwiają zaprojektowanie w szczególności chodników i zjazdów z normatywnymi spadkami podłużnymi i poprzecznymi oraz występowaniem wąskich pasów drogowych, które uniemożliwiają zaprojektowanie jezdni lub chodników o normatywnej szerokości - czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w projektach będących przedmiotem zamówienia przepisu §2 ust. 3 pkt 2 lit. a) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 24.06.2022r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie przepisów §2 ust. 3 pkt 2 lit. a) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 24.06.2022r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych w przypadku dużych różnic wysokościowych terenu lub zbyt małej szerokości pasa drogowego jak w przypadku ul. Żeromskiego, ul. Jeziornej i ul. Łabędziej.

Pytanie 6.:

Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie strefy ograniczonej prędkości lub strefy zamieszkania w obszarze części I zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje wprowadzenie strefy zamieszkania ze względu na zbyt małą szerokość pasa drogowego i dojście dzieci do szkoły **w I. części zamówienia: „Opracowanie projektu budowy ulic w rejonie ulicy Mściszewskiej w Murowanej Goślinie”.**

Pytanie 7.:

Czy Zamawiający przewiduje utrzymanie (i uzupełnienie brakujących znaków B-43 / B-44 na skrzyżowaniu ul. Wodnej z Mściszewską) strefy ograniczonej prędkości lub modyfikację o wprowadzenie w części obszaru strefy zamieszkania w obszarze części III zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ul. Łąkowej, ul. Wodnej i ul. Mściszewskiej nie przewiduje wprowadzenia obszaru strefy zamieszkania, ani strefy ograniczonej prędkości.

Pytanie 8.:

W OPZ dla każdej z części przedmiotu zamówienia jako obligatoryjne wymieniono

przygotowanie raportu oddziaływania na środowisko. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach oferty należy każdorazowo uwzględnić opracowanie raportu oddziaływania na środowisko.

Odpowiedź:

Mając powyższe na względzie, Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) dokonuje następujących zmian treści:

1. w zakresie dotyczącym **I części przedmiotu zamówienia – „Opracowanie projektu budowy ulic w rejonie ulicy Mściszewskiej w Murowanej Goślinie”**. W zakres ulic wchodzi: ul. Stefana Żeromskiego, Bolesława Prusa, Marii Konopnickiej, Cypriana Kamila Norwida i część ul. Adama Mickiewicza, ppkt 6) (9) otrzymuje brzmienie:
„(...) (9) przygotowanie raportu oddziaływania na środowisko – jeżeli jest wymagane,(...)”;
2. w zakresie dotyczącym **II części przedmiotu zamówienia – „Opracowanie projektu budowy – dojazdu ul. Śliwkowej do przystanku kolejowego Zielone Wzgórze wraz z budową parkingu”**, ppkt 2) lit. c. (9) otrzymuje brzmienie:
„(...) (9) raport oddziaływania na środowisko – jeżeli jest wymagane,(...)”;
3. w zakresie dotyczącym **III części – „Opracowanie projektu budowy ulic w rejonie ulicy Mściszewskiej w Murowanej Goślinie”**. W zakres ulic wchodzi odcinek ul. Łąkowej w Murowanej Goślinie wraz z pozostałymi drogami w tym obszarze”, ppkt 6) (1) (8) otrzymuje brzmienie:
„(...) (8) przygotowanie raportu oddziaływania na środowisko – jeżeli jest wymagane,(...)”.

Pytanie 9.:

Prosimy o zmianę zapisu w projekcie umowy dot. płatności na umożliwiające częściowe rozliczanie zamówienia z uwzględnieniem etapów: - opracowanie mapy do celów projektowych i opinii geotechnicznej, - opracowanie dokumentacji do złożenia wniosku o decyzję pnb/zrid wraz ze złożeniem wniosku o pnb/zrid, - uzyskanie pnb/zrid i przekazanie wszystkich elementów zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10.:

W projekcie umowy oraz w OPZ dla każdej z części przedmiotu zamówienia mowa jest o uzyskaniu prawomocnego pozwolenia na budowę lub prawomocnej decyzji ZRID. Proszę o potwierdzenie, że przez uzyskanie prawomocnej decyzji należy rozumieć decyzję opieczętowaną jako ostateczną lub uzyskanie zaświadczenia o ostateczności decyzji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

II. Działając zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. (dalej: Prawo zamówień publicznych), niniejszym pismem, Zamawiający dokonuje zmian terminów związanych z postępowaniem mając na uwadze konieczność zapoznania się Wykonawców z zapytaniami oraz udzielonymi na nie odpowiedziami oraz dokonaną przez Zamawiającego modyfikacją treści SWZ.

W związku z ww.:

1. Rozdział XVIII pkt 1 SWZ, otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do **dnia 17 stycznia 2023 roku**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”

2. Rozdział XIX pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/697818> (**Platforma zakupowa**) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **19 grudnia 2022 roku** do godziny **10:00.**”

3. Rozdział XX pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19 grudnia 2022 roku** o godzinie **10:15.**”

Zamawiający informuje, że w związku z powyżej dokonаныmi zmianami terminów określonych w SWZ, dokonano stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonana modyfikacja treści SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych, zostaje udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, Platformie zakupowej, pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/697818>.

Wyjaśnienia są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia.

W imieniu Zamawiającego:

Z up. ZASTĘPCY BURMISTRZA
Sekretarz Miasta i Gminy